MRA AN UNIONALIA

EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (i) PART II—Section 3—Sub-section (i)

प्राधिकार से प्रकाशित PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 47]

नई दिल्ली, सोमवार, फरवरी 6, 2012/माघ 17, 1933

No. 47]

NEW DELHI, MONDAY, FEBRUARY 6, 2012/MAGHA 17, 1933

कारपोरेट कार्य मंत्रालय अधिसूचना

नई दिल्ली, 6 फरवरी, 2012

सा.का.नि. 68(अ).—केन्द्रीय सरकार, कंपनी सचिव अधिनयम, 1980 (1980 का 60) की धारा 29क द्वारा प्रदत्त शिक्तयों का प्रयोग करते हुए, भारत के राजपत्र में सा.का.नि. 490(अ) तारीख 13 जुलाई, 2007 में प्रकाशित भारत सरकार के कारपोरेट कार्य मंत्रालय की अधिसुचना में निम्नलिखित संशोधन करती है, अर्थात् :—

- 2. उक्त अधिसूचना के प्रारंभिक पैरा के अधीन मद सं. (1), (2), (3), (4), और (5) के सामने विद्यमान प्रविष्टियों के स्थान पर निम्नलिखित प्रविष्टियां रखी जाएंगी, अर्थात :-
- "(1) श्री यू.सी. नाहटा, अध्यक्ष डी II, कारपोरेट कार्य मंत्रालय, नई दिल्ली-110001
- (2) श्री अनिल कुमार भारद्वाज, —सदस्य निदेशक, कारपोरेट कार्य मंत्रालय, नई दिल्ली-110001
- (3) श्री जॉन के. सिलेट, ——सदस्य वाणिज्यिक संपरीक्षा के प्रधान निदेशक और पदेन सदस्य, संपरीक्षा बोर्ड-IV, नई दिल्ली, 8-9 तल, सीएजी भवन (एनेक्सी), 10, बहादुर शाह जफर मार्ग, नई दिल्ली-110002
- (4) श्री हरीश के. वैद, सदस्य ज्येष्ठ अध्यक्ष (कारपोरेट कार्य) और कंपनी सचिव, जयप्रकाश एसोसिएट्स लिमिटेड, सेक्टर 128, नोएडा-201304

5) श्री संजय ग्रोवर, — सदस्य" संजय ग्रोवर एंड एसोसिएंट्स, कंपनी सचिव, बी-88, पहला तल, डिफेन्स कालोनी, नई दिल्ली-110024*

> [फा. सं. 3/8/2006-पीआई] मनोज कुमार, संयुक्त सचिव

MINISTRY OF CORPORATE AFFAIRS NOTIFICATION

New Delhi, the 6th February, 2012

G.S.R. 68(E).—In exercise of the powers conferred by Section 29A of the Company Secretaries Act, 1980 (56 of 1980), the Central Government, with effect from the date of publication in the Official Gazette, hereby makes the following amendments in the notification of the Government of India Ministry of Corporate Affairs, published in the Gazette of India vide G.S.R. 490(E) dated the 13th July, 2007, namely:—

- 2. In the said notification under the opening paragraph, against the item numbers (1), (2), (3), (4) and (5), for the existing entries, the following entries shall be substituted, namely:—
 - "(1) Shri U.C. Nahta, —Chairperson D II,
 Ministry of Corporate Affairs,
 New Delhi-110001.
 - (2) Shri Anil Kumar Bhardwaj, ——Member Director, Ministry of Corporate Affairs, New Delhi-110001.

- (3) Shri John K. Sellate, —Member Pr. Director of Commercial Audit and Ex-officio Member, Audit Board-IV, New Delhi. 8-9 Floor, CAG Building (Annexe), 10, Bahadur Shah Zafar Marg, New Delhi 110002.
- (4) Shri Harish K. Vaid, —Member Senior President (Corporate Affairs) and Company Secretary,

- Jaiprakash Associates Limited, Sector 128, NOIDA - 201304
- (5) Shri Sanjay Grover, —Member".
 Sanjay Grover and Associates,
 Company Secretary,
 B-88, 1st Floor, Defence Colony,
 New Delhi 110024.

[F. No. 3/8/2006-PI] MANOJ KUMAR, Jt. Secy.